香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或

因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ZTE CORPORATION

中興通訊股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：763）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條而作出。

茲載列中興通訊股份有限公司（「本公司」）在深圳證券交易所網站發布的以下公

告全文，僅供參閱。

承 董 事 會 命

  李自學

 董事長

深圳，中國

二零二四年五月三十日

於本公告日期，本公司董事會包括三位執行董事：李自學、徐子陽、顧軍營；三位非執行董

事：李步青、諸為民、方榕；以及三位獨立非執行董事：蔡曼莉、吳君棟、莊堅勝。

  第 2 页

пȽ㻡ᨆӰㅜਾѣള䇷ⴇՐɅрᐸޢਮ⤢㪙Ӂ㇗⨼

ࣔ⌋Ɇૂ൩䇷Ӛ᱉ᡶѐࣗ㿺ࡏ㿺ᇐⲺ⤢䶔ᢝ㺂㪙Ӂ

Ա㚂䍺ṲૂᶗԬȾ

ᵠ ᱥ  ȏ ੜ

ྸੜθ䈭䈜㓼䈪᱄φ______________________________

Ƚ㻡ᨆӰㅜਾޢਮㄖぁ㿺ᇐⲺ⤢䶔ᢝ㺂㪙ӁԱ

㚂ᶗԬȾ

ᵠ ᱥ  ȏ ੜ

ྸੜθ䈭䈜㓼䈪᱄φ______________________________

ӊȽ㻡ᨆӰᐨ㔅৸ࣖฯ䇣ᒬᗍ䇷Ӛ᱉ᡶ䇚ਥⲺ

ީฯ䇣䇷᱄ᶆᯏδྸᴿεȾ

ᵠ ᱥ  ȏ ੜ

ྸੜθ䈭䈜㓼䈪᱄φ______________________________

≇Ƚ㻡ᨆӰԱ⤢䶔ᢝ㺂㪙ӁуՐ䘓ਃɅѣӰޣ

ާૂളࣗޢ⌋ɆⲺީ㿺ᇐȾ

ᵠ ᱥ  ȏ ੜ

ྸੜθ䈭䈜㓼䈪᱄φ______________________________

йȽ㻡ᨆӰԱ⤢䶔ᢝ㺂㪙ӁуՐ䘓ਃѣާѣཤ

㓠ညɅީӄ㿺㤹ѣ㇗ᒨ䜞䗔ৱޢ㚂ᡌ㘻䘶δ⿱εՇԱр

ᐸޢਮȽะ䠇㇗⨼ޢਮ⤢㪙ӁȽ⤢ⴇӁⲺ䙐⸛ɆⲺީ

㿺ᇐȾ

ᵠ ᱥ  ȏ ੜ

ྸੜθ䈭䈜㓼䈪᱄φ______________________________

Ƚ㻡ᨆӰԱ⤢䶔ᢝ㺂㪙ӁуՐ䘓ਃѣާѣཤޡ

  第 3 页

㓺㓽䜞Ʌީӄ䘑ж↛㿺㤹ސ᭵亼ሲᒨ䜞൞Էѐ㚂δԱ㚂ε

䰤从Ⲻᝅ㿷ɆⲺީ㿺ᇐȾ

ᵠ ᱥ  ȏ ੜ

ྸੜθ䈭䈜㓼䈪᱄φ______________________________

ғȽ㻡ᨆӰԱ⤢䶔ᢝ㺂㪙ӁуՐ䘓ਃѣާѣཤ

㓠ညȽᮏ㛨䜞Ƚⴇሕ䜞Ʌީӄࣖᕰ儎ㅿᆜṗਃ㞆ٗᓿᔰ䇴Ⲻ

ᝅ㿷ɆⲺީ㿺ᇐȾ

ᵠ ᱥ  ȏ ੜ

ྸੜθ䈭䈜㓼䈪᱄φ______________________________

ॷȽ㻡ᨆӰԱ⤢䶔ᢝ㺂㪙ӁуՐ䘓ਃѣളӰ≇

䬬㺂Ʌ㛗Գѐ䬬㺂⤢㪙Ӂૂཌ䜞ⴇӁᓜᕋɆⲺ

ީ㿺ᇐȾ

ᵠ ᱥ  ȏ ੜ

ྸੜθ䈭䈜㓼䈪᱄φ______________________________

ॷжȽ㻡ᨆӰԱ⤢䶔ᢝ㺂㪙ӁуՐ䘓ਃѣള䇷

ⴇՐɅ䇷ะ䠇㔅㩛ᵰᶺ㪙ӁȽⴇӁȽ儎㓝㇗⨼ӰԄѐ

Ӱⴇ㇗⨼ࣔ⌋ɆⲺީ㿺ᇐȾ

ᵠ ᱥ  ȏ ੜ

ྸੜθ䈭䈜㓼䈪᱄φ______________________________

  第 4 页

ॷпȽ㻡ᨆӰԱ⤢䶔ᢝ㺂㪙ӁуՐ䘓ਃɅؓ䲟ޢ

ਮ㪙ӁȽⴇӁૂ儎㓝㇗⨼ӰԱ㚂䍺Ṳ㇗⨼㿺ᇐɆɅؓ䲟ᵰ

ᶺ⤢㪙Ӂ㇗⨼ࣔ⌋ɆⲺީ㿺ᇐȾ

ᵠ ᱥ  ȏ ੜ

ྸੜθ䈭䈜㓼䈪᱄φ______________________________

ॷȽ㻡ᨆӰԱ⤢䶔ᢝ㺂㪙ӁуՐ䘓ਃެԌ⌋

ᗁȽ㺂᭵⌋㿺Ƚ䜞䰞㿺ㄖȽ㿺㤹ᙝᮽԬૂ൩䇷Ӛ᱉ᡶѐ

ࣗ㿺ࡏㅿሯӄ⤢䶔ᢝ㺂㪙ӁԱ㚂䍺ṲⲺީ㿺ᇐȾ

ᵠ ᱥ  ȏ ੜ

ྸੜθ䈭䈜㓼䈪᱄φ______________________________

ॷӊȽ㻡ᨆӰޭ༽рᐸޢਮ䘆֒ީⲺะᵢ⸛䇼θ⟕

ᚿީ⌋ᗁȽ㺂᭵⌋㿺Ƚ䜞䰞㿺ㄖȽ㿺㤹ᙝᮽԬ൩䇷

Ӛ᱉ᡶѐࣗ㿺ࡏθޭᴿӊᒪԛр⌋ᗁȽ㔅⎄Ƚ㇗⨼ȽՐ䇗Ƚ

䍘ࣗᡌ㘻ެԌኛ㺂⤢䶔ᢝ㺂㪙Ӂ㚂䍙ᡶᗻ䴶Ⲻᐛ֒㔅僂Ⱦ

ᵠ

 

  第 5 页

ਮެ䱺ኔԷѐԱ㚂Ⱦ

ᵠ ᱥ  ȏ ੜ

ྸੜθ䈭䈜㓼䈪᱄φ______________________________

ॷޡȽ㻡ᨆӰެ㌱Өኔуᱥᡌ䰪ᤷᴿޢ

ਮᐨਇ㺂㛗Գ 1%ԛрⲺ㛗ђθҕуᱥрᐸޢਮࢃॷ㛗ђ

ѣ㠠❬Ӱ㛗ђȾ

ᵠ ᱥ  ȏ ੜ

ྸੜθ䈭䈜㓼䈪᱄φ______________________________

ॷғȽ㻡ᨆӰެ㌱Өኔу൞ᡌ䰪ᤷᴿޢ

ਮᐨਇ㺂㛗Գ 5%ԛрⲺ㛗ђԱ㚂θҕу൞рᐸޢਮࢃӊ

㛗ђԱ㚂Ⱦ

ᵠ ᱥ  ȏ ੜ

ྸੜθ䈭䈜㓼䈪᱄φ______________________________

ӂॷȽ㻡ᨆӰެ㌱Өኔу൞ޢਮ㛗㛗ђȽᇔ䱻

ӰⲺ䱺ኔԷѐԱ㚂Ⱦ

ᵠ ᱥ  ȏ ੜ

ྸੜθ䈭䈜㓼䈪᱄φ______________________________

ӂॷжȽ㻡ᨆӰуᱥѰޢਮެ㛗㛗ђȽᇔ䱻

Ӱᡌ㘻ެ㠠䱺ኔԷѐᨆב䍘ࣗȽ⌋ᗁȽ䈘Ƚؓ 㦆ㅿᵃࣗ

ⲺӰθऻᤢռу䲆ӄᨆבᵃࣗⲺѣԁᵰᶺⲺ亯ⴤ㓺ޞ։

ӰȽ㓝གྷṮӰȽ൞ᣛрㆴᆍⲺӰȽਾՏӰȽ㪙ӁȽ

儎㓝㇗⨼Ӱѱ㾷䍕䍙ӰȾ

ᵠ ᱥ  ȏ ੜ

ྸੜθ䈭䈜㓼䈪᱄φ______________________________

  第 8 页

ྸੜθ䈭䈜㓼䈪᱄φ______________________________

ᨆӰ䜇䠃ᢵ䈰φ

жȽᵢᨆӰؓ䇷р䘦༦᱄ⵕᇔȽ⺤Ƚᇂ᮪θ⋗ᴿ㲐

θiࡏ䇦䖳Ƚ䈥ሲᙝ䱾䘦ᡌ䠃ཝ䚍╅χੜٽ ᨆӰᝅᢵ

⭧↚ᕋ䎭Ⲻ⌋ᗁ䍙Աૂ൩䇷Ӛ᱉ᡶⲺ㠠ᗁⴇ㇗᧠

᯳ᡌ㓠ᗁ༺࠼Ⱦ

ӂȽᵢᨆӰᦾᵹޢਮ㪙ӁՐ『Ҝሼᵢ༦᱄Ⲻᇯ䙐

䗽൩䇷Ӛ᱉ᡶѐࣗщ॰ᖋޛȽᣛ䘷㔏൩䇷Ӛ᱉ᡶ

ᡌሯཌޢθ㪙ӁՐ『ҜⲺр䘦㺂Ѱ㿼ੂѰᵢᨆӰ㺂Ѱθ

⭧ᵢᨆӰᢵᓊⲺ⌋ᗁ䍙ԱȾ

пȽ㻡ᨆӰԱ⤢䶔ᢝ㺂㪙Ӂᵕ䰪θྸ уㅜਾ⧦࠰

⤢ᙝ㾷≸⤢䶔ᢝ㺂㪙ӁԱ㚂䍺ṲᖘⲺθᵢᨆӰ

ሼᰬੇޢਮ㪙ӁՐᣛᒬ㻡ᨆӰ䗔ৱ⤢䶔

ᢝ㺂㪙Ӂ㚂ࣗȾ

  ᨆӰδㆴ㖨/ⴌㄖεφѣު᯦䙐䇥ᴿ䲆ޢਮ

2024 ᒪ 5 ᴾ 30 ᰛ

  第 10 页

ࣔ⌋Ɇૂ൩䇷Ӛ᱉ᡶѐࣗ㿺ࡏ㿺ᇐⲺ⤢䶔ᢝ㺂㪙Ӂ

Ա㚂䍺ṲૂᶗԬȾ

ᵠ ᱥ  ȏ ੜ

ྸੜθ䈭䈜㓼䈪᱄φ______________________________

Ƚ㻡ᨆӰㅜਾޢਮㄖぁ㿺ᇐⲺ⤢䶔ᢝ㺂㪙ӁԱ

㚂ᶗԬȾ

ᵠ ᱥ  ȏ ੜ

ྸੜθ䈭䈜㓼䈪᱄φ______________________________

ӊȽ㻡ᨆӰᐨ㔅৸ࣖฯ䇣ᒬᗍ䇷Ӛ᱉ᡶ䇚ਥⲺ

ީฯ䇣䇷᱄ᶆᯏδྸᴿεȾ

ȏ ᱥ  ᵠ ੜ

ྸੜθ䈭䈜㓼䈪᱄φᗆཽ咅ݾ⭕ⴤࢃቐᵠ৸ࣖฯ䇣θሼ

ታᘡ৸ࣖฯ䇣ᒬᗍީฯ䇣䇷᱄ᶆᯏȾ

≇Ƚ㻡ᨆӰԱ⤢䶔ᢝ㺂㪙ӁуՐ䘓ਃɅѣӰޣ

ާૂളࣗޢ⌋ɆⲺީ㿺ᇐȾ

ᵠ ᱥ  ȏ ੜ

ྸੜθ䈭䈜㓼䈪᱄φ______________________________

йȽ㻡ᨆӰԱ⤢䶔ᢝ㺂㪙ӁуՐ䘓ਃѣާѣཤ

㓠ညɅީӄ㿺㤹ѣ㇗ᒨ䜞䗔ৱޢ㚂ᡌ㘻䘶δ⿱εՇԱр

ᐸޢਮȽะ䠇㇗⨼ޢਮ⤢㪙ӁȽ⤢ⴇӁⲺ䙐⸛ɆⲺީ

㿺ᇐȾ

ᵠ ᱥ  ȏ ੜ

ྸੜθ䈭䈜㓼䈪᱄φ______________________________

Ƚ㻡ᨆӰԱ⤢䶔ᢝ㺂㪙ӁуՐ䘓ਃѣާѣཤޡ

  第 13 页

ਮެ䱺ኔԷѐԱ㚂Ⱦ

  第 14 页

ӂॷӂȽ㻡ᨆӰфрᐸޢਮެ㛗㛗ђȽᇔ䱻

Ӱᡌ㘻ެ㠠Ⲻ䱺ኔԷѐуᆎ൞䠃ཝѐࣗᖶᶛθҕу൞ᴿ

䠃ཝѐࣗᖶᶛⲺঋփެ㛗㛗ђȽᇔ䱻ӰԱ㚂Ⱦ

ᵠ ᱥ  ȏ ੜ

ྸੜθ䈭䈜㓼䈪᱄φ______________________________

ӂॷпȽ㻡ᨆӰ൞ᴶ䘇ॷӂѠᴾуޭᴿㅢॷй亯

㠩ㅢӂॷӂ亯ᡶࡍԱж〃ᖘȾ

ᵠ ᱥ  ȏ ੜ

ྸੜθ䈭䈜㓼䈪᱄φ______________________________

ӂॷȽ㻡ᨆӰуᱥ㻡ѣള䇷ⴇՐ䟽䇷ᐸ൰⾷

 ᯳θъᵕ䲆ቐᵠኀ┗ⲺӰȾ᧠ޛ

ᵠ ᱥ  ȏ ੜ

ྸੜθ䈭䈜㓼䈪᱄φ______________________________

ӂॷӊȽ㻡ᨆӰуᱥ㻡䇷Ӛ᱉൰ᡶޢᔶ䇚ᇐу䘸

ਾԱрᐸޢਮ㪙ӁȽⴇӁૂ儎㓝㇗⨼Ӱθъᵕ䲆ቐᵠኀ

┗ⲺӰȾ

ᵠ ᱥ  ȏ ੜ

ྸੜθ䈭䈜㓼䈪᱄φ______________________________

ӂॷޣȽ㻡ᨆӰуᱥᴶ䘇пॷޣѠᴾഖ䇷ᵕ䍝

⣥㖠θࡦਮ⌋ᵰީࡇӁ༺㖐ᡌ㘻ѣള䇷ⴇՐ㺂᭵༺㖐Ⲻ

ӰȾ

ᵠ ᱥ  ȏ ੜ

ྸੜθ䈭䈜㓼䈪᱄φ______________________________

ӂॷйȽ㻡ᨆӰуᱥഖ⎿ᄂ䇷ᵕ䍝䘓⌋⣥㖠θ㻡ѣ

  第 15 页

ള䇷ⴇՐṾ䈹ḛᡌ㘻㻡ਮ⌋ᵰީṾלḛθቐᵠᴿ᱄⺤

㔉䇰ᝅ㿷ⲺӰȾ

ᵠ ᱥ  ȏ ੜ

ྸੜθ䈭䈜㓼䈪᱄φ______________________________

ӂॷޡȽ㻡ᨆӰᴶ䘇пॷޣѠᴾᵠࡦ䇷Ӛ᱉ᡶ

 ᔶ䉪䍙ᡌп⅗ԛр䙐ᣛ䇺Ⱦޢ

ᵠ ᱥ  ȏ ੜ

ྸੜθ䈭䈜㓼䈪᱄φ______________________________

ӂॷғȽ㻡ᨆӰуᆎ൞䠃ཝཧؗㅿу㢥䇦ᖋȾ

ᵠ ᱥ  ȏ ੜ

ྸੜθ䈭䈜㓼䈪᱄φ______________________________

пॷȽ㻡ᨆӰуᱥ䗽ᖶԱ㚂⤢䶔ᢝ㺂㪙Ӂᵕ䰪ഖ

䘔㔣њ⅗ᵠ㜳Ө㠠࠰ᑣҕуညᢎެԌ㪙Ӂ࠰ᑣ㪙ӁՐՐ䇤

㻡㪙ӁՐᨆ䈭㛗ђཝՐҾԛ䀙䲚㚂ࣗθᵠ┗ॷӂѠᴾⲺӰ

Ⱦ

ᵠ ᱥ  ȏ ੜ

ྸੜθ䈭䈜㓼䈪᱄φ______________________________

пॷжȽऻᤢᵢ⅗ᨆⲺޢਮ൞θ㻡ᨆӰԱ⤢

䶔ᢝ㺂㪙ӁⲺູрᐸޢਮᮦ䠅у䎻䗽пᇬȾ

ᵠ ᱥ  ȏ ੜ

ྸੜθ䈭䈜㓼䈪᱄φ______________________________

пॷӂȽ㻡ᨆӰ൞ޢਮ䘔㔣Ա⤢䶔ᢝ㺂㪙Ӂᵠ

䎻䗽ޣᒪȾ

ᵠ ᱥ  ȏ ੜ

  第 16 页

ྸੜθ䈭䈜㓼䈪᱄φ______________________________

ᨆӰ䜇䠃ᢵ䈰φ

жȽᵢᨆӰؓ䇷р䘦༦᱄ⵕᇔȽ⺤Ƚᇂ᮪θ⋗ᴿ㲐

θiࡏ䇦䖳Ƚ䈥ሲᙝ䱾䘦ᡌ䠃ཝ䚍╅χੜٽ ᨆӰᝅᢵ

⭧↚ᕋ䎭Ⲻ⌋ᗁ䍙Աૂ൩䇷Ӛ᱉ᡶⲺ㠠ᗁⴇ㇗᧠